黑龙江省医药行业协会文件

黑药协发[2022]6号

黑龙江省新冠病毒干预用药省内

药品推荐目录

为进一步做好新形势下新冠病毒干预用药指导,充分考虑我

省医药生产企业供给的有效性和便利性,现将我省生产抗病毒、

止咳、退热、抗感染类等药品企业进行梳理 (后续将据时更新 ),

特制定了黑龙江省新冠病毒干预用药省内药品推荐目录,供全省

各单位、居民购药、用药参考。

附件:黑龙江省新冠病毒干预用药省内药品推荐目录

附件

黑龙江省新冠病毒干预用药省内药品推荐目录

序号 生产企业 产品

-、 抗病音类

1 啥药集团三精制药有限公司 清热解毒口服液

2 哈药集团三精制药有限公司 双黄连口服液

3 啥药集团生物工程有限公司 注射用更营洛韦

4 啥药集团世一堂制药厂 安宫牛荑丸

5 啥药集团世一堂制药厂 胡氏六神丸

6 啥药集团世一堂制药厂 鲂 斜 铆

7 哈药集团世一堂制药厂 羚羊感冒片

8 哈药集团世一堂制药厂 牛黄解毒丸

9 啥药集团世一堂制药厂 银翘解毒丸

10 哈药集团中药二厂 棚 跚

11 哈药集团中药二厂 感冒解毒灵颗粒

12 哈药集团中药二厂 双黄连粉针

13 啥药集团中药二厂 双黄连颗粒

14 哈药集团中药二厂 双黄连颗粒 (无蔗糖 )

15 哈药集团中药二厂 清热解毒口服液

16 啥药集团中药二厂 注射用双黄连 (冻干 )

17 黝 Ξ蚓招剔四劐钔鄞艮公司 萑香正气丸

18 黑龙江葵花药业股份有限公司 双荑连颗粒

∞

一
⒛

黑龙江葵花药业股份有限公司 /J丿 u青南劈中齐刂

葵花药业集团 (佳木斯 )有限公司 安宫牛黄丸

21 葵花药业集团 (伊春 )有限公司 桑菊感冒片

”

~
"
一

⒉

黑龙江珍宝岛药业股份有限公司 复方芩兰口服液

黑龙江珍宝岛药业股份有限公司 双黄连口服液

黑龙江珍宝岛药业股份有限公司 藿香正气丸

25 黑龙江珍宝岛药业股份有限公司 /JxJ1热速清糖浆

26 哈尔滨珍宝制药有限公司 赎 芭由懒

27 啥尔滨珍宝制药有限公司 溯 拥 剡 拧

28 啥尔滨珍宝制药有限公司 复方板蓝根颗粒

29 啥尔滨珍宝制药有限公司 藿香正气片

30 黑龙江和晖制药有限公司 清热解毒口服液

31 黝 ⒒叩鞴 刂药有限公司 /JxJu垦姑详茹刊

32 黑龙江和晖制药有限公司 →靓 啦

33 黑龙江和晖制药有限公司 新雪片

34 黑龙江省松花江医药科技有限公司 注射用双荑连

b
一

"
一

歹

啥尔滨市康隆药业有限责任公司 姗

哈尔滨彐联药业股份有限公司 注射用炎琥宁

啥尔滨圣泰尘物制药有限公司 清开灵片

38 啥尔滨圣泰生物制药有限公司 转移因子口服溶液

⒛

一
硐

哈尔滨誉衡制药有限公司 溯 拥 妇 拧

黑龙氵△斯 刂认奈德制药有限公司 硼 酗

41 黑龙氵η蚜 刂达奈德制药有限公司 牛荑清感胶囊

42 啥药集团三精干鹤制药有限公司 清开灵分散片

43 龙晖药业有限公司 安宫牛黄丸

佴 黑龙江天辰药业有限公司 阿昔洛韦凝胶

45 黑龙江天宏药业股份有限公司 棚 珊

46 多多药业有限公司 簖 鞭

47 啥民刻 蹉葑刂药厂有限公司 羚羊清肺散

48 啥尔滨国康药业有限公司 鲂 斜 艮市乙肠脒立

49 哈尔滨瀚钧现代制药有限公司 钅睦 蚺

50 啥尔滨华雨制药集团有限公司 棚 酗

51 啥尔滨华雨制药集团有限公司 复方金银花颗粒

52 啥尔滨美君制药有限公司 聊 勰

53 哈尔滨仁皇药业有限公司 勤 斜 铆

54 啥尔滨市龙生北药生物工程股份有限公司 蒲地蓝消炎片

55 哈尔滨松鹤制药有限公司 注射用炎琥宁

56 啥尔滨泰华药业股份有限公司 抗病毒口服液

57 啥尔滨一洲制药有限公司 金莲花口服液

58 哈尔滨一洲制药有限公司 清开灵胶囊

59 哈尔滨一洲制药有限公司 清开灵片

60 啥尔滨一洲制药有限公司 氵靛 删

61 啥尔滨医大药业股份有限公司 葛兰香口服液

62 哈尔滨中药四厂有限公司 赎 鹕

63 啥尔滨中药四厂有限公司 清热解毒口服液

64 哈尔滨中药四厂有限公司 双黄连口服液

65 黑龙江参鸽药业有限公司 安宫牛荑丸

66 黑龙江参鸽药业有限公司 防风通圣丸

67 黑龙江参鸽药业有限公司 啪

68 黑龙江参鸽药业有限公司 羚羊清肺散

69 黑龙江参鸽药业有限公司 犒 青月激

70 黑龙江参鸽药业有限公司 银翘解毒丸

71 黑龙江鼎叵升药业有限公司 lMl蛐

72 黑龙江鼎叵升药业有限公司 勖 铩 鲫

73 黑龙江鼎叵升药业有限公司 银黄颗粒

74 黑龙江康麦斯药业有限公司 金荞麦片

75 黑龙氵Ⅲ黼蚓趾创郓艮公司 双黄连口服液

76 黑龙江森工药业有限责任公司 硼 酗

77 黑龙氵乃勤剂二药业有限公司 穿 b莲内酯片

78 黑龙江省氵剂二药业有限公司 →靓 啦

79 黑龙江省林宝药业有限责任公司 双荑连口服液

80 黑龙江省中医研究院制药厂 感冒解毒颗粒

81 黑龙江喜人药业有限公司 清开灵泡腾片

82 黑龙江喜人药业有限公司 双荑连口服液

83 伊春五加参药业有限责任公司 棚 酗

84 伊春五加参药业有限责任公司 蒲地蓝消炎片

二、止咳类

1 哈药集团三精制药有限公司 左羟丙哌嗪口服溶液

2 哈药集团世一堂制药厂 金贝痰咳清颗粒

3 哈药集团世一堂制药厂 棹隍L钆(○TC)

4 啥药集团世一堂制药厂 桑菊感冒颗粒

5 晗药集团中药二厂 紫桔止咳糖浆

6 哈药集团中药二厂 /川 1百音slL咳糖浆

7 哈药集团中药二厂 消嘭刃斋糈圉炙

8 哈尔滨市康隆药业有限责任公司 刂V1咳喘灵口服液(浓缩型>

9 啥尔滨市康隆药业有限责任公司 :助栅 骣 (娜型 >

10 啥尔滨三联药业服嗡有限公司 盐酸氨溴索注射液

11 黑龙江葵花药业股份有限公司 刂uL肺热咳喘口服液

12 黑龙江葵花药业股份有限公司 刂凵L肺热咳喘颗粒

13 葵花药业集团 (佳木斯 )有限公司 哮喘片

14 葵花药业集团 (佳木斯 )有限公司 :助鹏

15 多多药业有限公司 羧甲司坦片

16 啥民刻 握葑刂药厂有限公司 银贝止咳颗粒

17 啥尔滨瀚昀现代制药有限公司 鲫 栅

18 啥尔滨华雨制药集团有限公司 感冒止咳颗粒

19 啥尔滨凯程制药有限公司 /JxJu菁热止噼

20 哈尔滨可迪制药有限公司 氢溴酸右美沙芬咀嚼片

21 哈尔滨市龙生北药生物跚 劲钔郓艮公司 盐酸氨溴索口服溶液

22 啥尔氵宾泰华药业股份有限公司 右美沙芬愈创甘油醚糖浆

23 哈尔滨泰华药Ⅲ田钔郓艮公司 氧臭醌 簇 抄 铺 冁

24 哈尔滨泰华药业股份有限公司 氢溴酸右美沙芬片

25 哈尔氵宾泰华药业股份有限公司 氢溴酸右美沙芬口服溶液

26 哈尔滨一洲制药有限公司 止咳橘红口服液

27 哈尔滨一洲制药有限公司 刂Vu靓 咳口服液

28 哈尔滨一洲制药有限公司 芩暴红止咳糖浆

29 啥尔滨中药六厂有限公司 强力止咳宁胶囊

30 黑龙江鼎叵升药业有限公司 消咳宁片

31 黑龙江康麦斯药业有限公司 麻杏止咳片

32 黑龙江林海雪原药业有限公司 化痰平喘片

33 黑龙江林海雪原药业有限公司 瞵 魂

34 黑龙江森工药业有限责任公司 强力止咳宁胶囊

35 黑龙氵乃勤剂二药业有限公司 喘嗽宁片

36 黑龙江省济仁药业有限公司 橘红痰咳颗粒

37 黑龙氵彐勤荆二药业有限公司 抗痨颗粒

38 黑龙江新医平芾归拼郓k±fI/Ax司 麻杏止咳片

39 啥尔滨珍宝制药有限公司 复方川贝精片

40 哈尔滨珍宝制药有限公司 爿囝 瞰

41 黑龙江和晖制药有限公司 /Jk,1喇斋瑟猓则垃

42 黑龙江金九药业有限责任公司 劭 鹏

43 黑龙江佥九药业有限责任公司 麻杏止咳糖浆

佴 黑龙江金九药业有限责任公司 治嘭猁汐旺咩茹刊

45 黑龙江金九药业有限责任公司 蚓 引H贝液

46 黑龙江金九药业有限责任公司 /J、丿LLLl芗:苄停Ξ;fΞ

47 黑龙江珍宝岛药业股份有限公司 蚓 gH贝液

48 黑龙江珍宝岛药业股份有限公司 生脉饮

49 黑龙江珍宝岛药业股份有限公司 川贝枇杷糖浆

三、退热类

1 啥药集团制药六厂 复方氨酚烷胺片

2 啥药集团制药六厂 /N冱戛酚荑那敏颗粒

3 哈药集团世一堂制药厂 布洛芬颗粒\安瑞克

4 啥药集团世一堂制药厂 感冒清热颗粒

5 哈药集团三精儿童大药厂 (有限公司 ) 铆

6 啥药集团三精儿童大药厂 (有限公司 )
/JxJ踽酚荑那鳃 啦

7 啥药集团三精干鹤制药有限公司 氨咖荑敏胶囊

8 哈药集团三精干鹤制药有限公司 四魏 冒睡

9 哈尔滨珍宝制药有限公司 铡 睡

10 黝 江嬖荻崖列四娜淠郓R/Ax司 钅;;刂景]l伤瞰

11 葵花药业集团 (佳木斯 )有限公司 四季感冒片

12 葵花药业集团佳木斯鹿灵制药有限公司 复方氨酚烷胺片

13 葵花药业集团佳木斯鹿灵制药有限公司 复方乙酰水杨酸片

14 葵花药业集团佳木斯鹿灵制药有限公司 去痛片

15 葵花药业集团佳木斯鹿灵制药有限公司 /Ju1霎硒汾蕉弱阳改片

16 啥尔滨圣泰生物制药有限公司 /JxJ1妒睫斟翻 粒

17 黑龙江澳利达奈德制药有限公司 布洛芬缓释胶囊

18 多多药业有限公司 氨咖黄敏胶囊

19 多多药业有限公司 对乙酰氨基酚片

20 多多药业有限公司 复方氨酚烷胺胶囊

21 多多药业有限公司 复方氨酚烷胺片

22 多多药业有限公司 复方氨林巴比要注射液

23 多多药业有限公司 复方乙酰水杨酸片

24 多多药业有限公司 刂uu寸乙酰氨基酚灌肠液

25 多多药业有限公司 刂V硎 荑那敏片

26 黑龙江天宏药业股份有限公司 四季感冒片

27 黑龙江天龙药业有限公司 劲 /JxJu垦摊

28 黑龙江黼 归拼郓韪割蚣 司 布洛芬颗粒

29 哈尔氵刻 蹉葑刂药厂有限公司 刂V撼冒颗粒

30 啥尔氵彐胳拉雷药业有限公司 布洛伪麻缓释片

31 哈尔氵彐胳拉雷药业有限公司 复方氨酚烷胺片

32 啥尔滨格拉雷药业有限公司 刂V隔酚荑那敏片

33 哈尔滨国康药业有限公司 氨咖荑敏胶囊

34 哈尔滨华瑞生化药业有限责任公司 布洛芬颗粒

35 啥尔滨凯程制药有限公司 布洛芬片

36 哈尔滨美君制药有限公司 祖卡木颗粒

37 哈尔滨蒲公英药业有限公司 刻 瓯

38 啥尔滨蒲公英药业有限公司 安脑片

39 啥尔滨市龙生北药生物工程股份有限公司 布洛芬糖浆

40 啥尔滨泰华药蚓 刭钔窘限公司 氨咖荑敏片

41 啥尔滨泰华药业股份有限公司 复方甘草片

42 啥尔氵宾天地药业有限公司 痿汐i犒 肖鹕

43 哈尔滨天地药业有限公司 腓 魂

狃 黑龙江百泰药业有限公司 氨咖荑敏胶囊

45 黑龙江百泰药业有限公司 对乙酰氨基酚片

46 黑龙江百泰药业有限公司 去痛片

47 黑龙江鼎叵升药业有限公司 安乃近片

48 黑龙江鼎叵升药业有限公司 氨咖黄敏胶囊

49 黑龙江鼎
】
叵升药业有限公司 氨咖黄敏片

50 黑龙江鼎叵升药业有限公司 对乙酰氨基酚咀嚼片

51 黑龙江鼎叵升药业有限公司 复方氨酚烷胺片

52 黑龙江鼎叵升药业有限公司 小柴胡颗粒

53 黑龙江省富东制药有限公司 对乙酰氨基酚栓

54 黑龙江省济仁药业有限公司 觎 姗

55 上海皇象铁力蓝天制药有限公司 氨咖黄敏胶囊

56 上海皇象铁力蓝天制药有限公司 /JV馆硒馆胡陬片

四、鼷

1 啥药集团制药六厂 复方磺胺甲嗯唑片

2 啥药集团制药六厂 克拉霉素分散片

3 哈药集团制药六厂 罗红霉素分散片

4 啥药集团制药六厂 诺氟沙星胶囊

5 哈药集团制药总厂 盐酸环丙沙星片

6 啥药集团制药总厂 头孢氨苄片

7 哈药集团三精明水药业有限公司 阝嫫 屉E:‖、卞寸l;^雪雪圣

8 哈药集团三精明水药业有限公司 头孢氨苄胶囊

9 啥药集团三精明水药业有限公司 头孢氨苄片瓶

10 哈药集团三精明水药业有限公司 盐酸环丙沙星片素片

11 啥药集团三精明水药业有限公司 蜊 鞭

12 啥尔滨珍宝制药有限公司 翻 鞭

13 哈尔滨珍宝制药有限公司 盐酸克林霉素胶囊

14 啥尔滨三联药业股份有限公司 彐芑布木召匡毳妄耐榫酉复酉糊 寸冫攴

15 啥尔庭≡联药业股份有限公司 出 拥 莉 砂 星

16 哈尔滨誉衡制药有限公司 复方头孢克洛胶囊

17 啥尔滨誉衡制药有限公司 溯 拥 蚓 脒 诺 内

18 多多药业有限公司 硫酸庆大霉素注射液

19 多多药业有限公司 头孢氨苄甲氧苄啶胶囊

20 多多药业有限公司 盐酸林可霉素注射液

21 多多药业有限公司 头孢氨苄片

22 哈尔氵彐 L童制药厂有限公司 阿奇霉素干混悬剂

23 晗尔滨华雨制药集团有限公司 抗菌消炎片 (薄膜衣 )

24 啥尔滨凯程制药有限公司 头J包羡琚孑干萌翮冒济刂

25 哈尔滨凯程制药有限公司 翔 硎

26 哈尔滨凯程制药有限公司 头孢氨苄片

27 哈尔滨凯程制药有限公司 头孢克肟片

28 哈尔氵宾三三药业有限公司 阝蟆 鹂

29 哈尔滨三三药业有限公司 罗红霉素干混悬剂

30 哈尔滨三三药业有限公司 硎 亏踺

31 啥尔滨三三药业有限公司 头孢氨苄片

32 哈尔滨三三药业有限公司 蜊 鞭

33 哈尔滨市龙生北药生物跚 钭钔鄞艮公司 头孢地尼分散片

34 啥尔滨市龙生北药生物跚 黜钔郓艮公司 头孢克洛分散片

35 啥尔滨医大药业股份有限公司 注射用利福霉素钠

36 黑龙江百泰药业有限公司 诺氟沙星胶囊

37 黑龙江百泰药业有限公司 乙酰螺旋要素片

38 黑龙江康麦斯药业有限公司 头孢氨苄甲氧苄啶片

39 黑龙江康麦斯药业有限公司 头孢氨苄片

40 黑龙江林海雪原药业有限公司 罗红霉素胶囊

41 黑龙江林海雪原药业有限公司 人工牛黄甲硝唑胶囊

42 黝 江黼 归鲜那良匐臣公司 阿奇霉素分散片

43 黑痴工词鞴茹刂荮自阝跽引Ⅱ公司 罗红霉素胶囊

佴 黑龙江诺捷制荮自阝葩帮公司 盐酸左氧氟沙星片

45 黑龙江谓鞴茹燧洧阝跽引讼 司 头孢氨苄片

46 黑疡工谓蓣茹刂荮自阝跽群Ⅱ公司 乙酰螺旋霉素片

47 黑剁它江釜步天芾业药萑邛艮Ξ※司 肛卫毫尼囤柑柯夷扌立鲜韭酝荠甲瞰

48 黑龙江森工药业有限责任公司 消炎片

49 上海皇象铁力蓝天制药有限公司 阿奇雾素分散片

50 上海皇象铁力蓝天制药有限公司 罗红霉素片